
DODATEK C. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 19. 7. 2022 A DODATKU Č. 

1 UZAVŘENÉHO DNE 2. 11. 2022
(dále jen „dodatek č. 2")

i.
Smluvní strany

1. Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace
se sídlem: 17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec 
zastoupena: Mgr. Pavlem Mrvou, ředitelem 
IČO: 00601667
DIČ: CZ00601667
bankovní sDoiení: Komerční banka a.s., Nový Jičín 
číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel")

2. Obchodní firma DISKET, s.r.o.
se sídlem: č. ev. 1, 763 41 Biskupice 
zastoupena: Ing. Hynek Pavlacký, jednatel 
IČ: 60722231
DIČ: CZ 60722231
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 16634 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Hynek Pavlacký, tel.:

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.7.2022 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva") a dne 
2.11.2022 dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 1) jejímž předmětem je provedení stavebních 
prací souvisejících se stavbou „Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště".

2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací, které nebylo možno 
v době zpracování projektové dokumentace předvídat a které jsou nezbytně nutné 
k smysluplnému a kvalitnímu dokončení díla.

3. Vícepráce a méněpráce souvisejí s opravou kanalizace, odvodnění sportoviště, navýšení 
počtu basketbalových košů, rozšíření workautu, provedení dlažby a částečná změna 
některých povrchů sportovišť. Rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován v 
souhrnném rozpočtu a změnovém listu, které jsou přílohou tohoto dodatku.

4. Výše uvedené vícepráce nebylo možno stihnout provést do termínu stanoveného 
dodatkem č. 1 a to z důvodu klimatických podmínek, kdy technologické postupy kladení 
finálních vrstev požadují min. teplotu +7°C.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště"

Klasifikace informací: Neveřejné



III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30. 4. 2023 a v tento den dokončené dílo 
předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena 
způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli."

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní 
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 19. 7. 2022 tímto dodatkem č. 2 neupravená zůstávají 
v platnosti beze změny.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jejím podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Bílovci dne 12. 12. 2022

Mgr. Pavel Mrva, ředitel 

za objednatele

V Biskupicích, d n e ................

Ing. Hynek Pavlacký, jednatel

za zhotovitele

Mgr. Digitálně podepsal

Pavel Mgr. Pavel Mrva 
Datum: 2022.12.12

Mrva 08:04:52 +01'00'

Digitálně podepsal
Ing. HYNEK Ing. HYNEK 

.  PAVLACKÝ
PAVLACKÝ Datum: 2022.12.12 

09:55:06 +01’00'

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště"

Klasifikace informací: Neveřejné


